
Zarządzenie Nr 926.2018 

Burmistrza Miasta Jawora 

z dnia 30 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Jaworze. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2017 r. poz. 1875, późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Jaworze stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 349.2016 Burmistrza Miasta Jawora z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie 

nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Jaworze, zmienionym 

zarządzeniem nr 363.2016 z dnia 10 marca 2016 r., zarządzeniem nr 419.2016 z dnia  

14 czerwca 2016 r. oraz zarządzeniem nr 505.2016 z dnia 25 października 2016 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 skreśla się pkt 17, 

 

2) w § 16 pkt. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) windykacji należności cywilnoprawnych (dzierżawa, wieczyste użytkowanie, zarząd, 

użytkowanie, przekształcenie wieczystego użytkowania w prawo własności, 

sprzedaż), w tym: 

a) wystawianie wezwań do zapłaty, 

b) postępowanie sądowe i egzekucja komornicza,”, 

 

3) w § 20 pkt. 14 otrzymują brzmienie: 

„14) pełnienie nadzoru nad funkcjonowaniem wodociągów i zaopatrzenia w wodę, 

kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, w tym koordynacja 

działań w zakresie rozwoju i eksploatacji sieci oraz pełnienie nadzoru nad realizacją 

zadań przez jednostki organizacyjne Gminy realizujące te zadania,”, 

 

4) § 30 skreśla się, 

 

5) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 kwietnia 2018 r. 

 

 

         BURMISTRZ 

 

          Emilian Bera 


